ตรวจอาจไม่น่าเชื่อถือ ผู้ขายสามารถเปลี่ยนโดยไม่มีเงื่อนไขและไม่มีค่าใช้จ่ายใดๆทั้งสิ้น 

2. กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสด ุ

- 5 วัน หลังจากลงนามในสัญญา 

3. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

-เกณฑ์ราคา และพิจารณาจากราคาต่ำสุด 

4. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 

- 1,020,000 บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน) 

5. งวดงาน... 

5. งวดงานและการจ่ายเงิน 

- ส่งมอบพัสดุ จำนวน 1 งวด และตำรวจภูธรจังหวัดเพชรบุรีจะจ่ายค่าสิ่งของซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
ตลอดจนภาษีอากรอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้วให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ขาย เมื่อผู้ขายได้